
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 140933-2011 z dnia 2011-05-18 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce 

1. Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą do siedziby zamawiającego i rozładunkiem przez 

wykonawcę w siedzibie zamawiającego artykułów promujących Regionalny Program Operacyjny Województwa 

Świętokrzyskiego. 2.... 

Termin składania ofert: 2011-05-31  

Kielce: DOSTAWA ARTYKUŁÓW PROMUJ ĄCYCH REGIONALNY 

PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

Numer ogłoszenia: 186421 - 2011; data zamieszczenia : 07.07.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 140933 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3443347, 3421549, 

3421602, faks 041 3445265. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  DOSTAWA ARTYKUŁÓW PROMUJĄCYCH 

REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą do 

siedziby zamawiającego i rozładunkiem przez wykonawcę w siedzibie zamawiającego artykułów 

promujących Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego. 2. Zamawiający podzielił 

niniejsze zamówienie na 4 części i dopuszcza składanie ofert częściowych. Wykonawcy mogą złożyć ofertę 

na wszystkie lub wybrane części zamówienia. 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (dla każdej 

części zamówienia) zawiera Załącznik nr 1 do SIWZ. 4. Do zadań wykonawcy będzie należało naniesienie 

na artykuły promocyjne oznaczeń, tj. napisów, herbu oraz logo zgodnie z wymaganiami zamawiającego 

(Wzory logo zawiera Załącznik nr 2 do SIWZ).. 

Page 1 of 3

2011-07-07http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=186421&rok=20...



II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 39.29.41.10-0, 22.46.20.00-6, 18.42.00.00-9, 15.84.23.00-5, 

79.82.30.00-9, 15.98.10.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak, 

projekt/program: Zamówienie współfinansowane jest przez Unię Europejską ze środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2007 - 2013. Oś priorytetowa 7. Pomoc Techniczna. Działanie 7.2 Działania 

informacyjne i promocyjne. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  28.06.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  7. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  2. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

AUTENTIC Jacek Ślebzak, ul. Czerwonych Beretów 14, 00-910 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 164450,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  164281,26 

Oferta z najni ższą ceną: 164281,26 / Oferta z najwy ższą ceną: 269493,00 

Waluta:  PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  28.06.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

KRAWATEX Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Karolina Zwierzchowska, ul. Zmienna 11/13, 91-719 

Łódź, kraj/woj. łódzkie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 8700,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Część NR: 1   Nazwa:  Artykuły promujące

Część NR: 2   Nazwa:  Krawaty Żakardowe

Page 2 of 3

2011-07-07http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=186421&rok=20...



Cena wybranej oferty:  10036,80 

Oferta z najni ższą ceną: 10036,80 / Oferta z najwy ższą ceną: 14760,00 

Waluta:  PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  29.06.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

MOHO Spółka z o.o, ul. Czereśniowa 47, 02-457 warszawa, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 8850,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  11303,70 

Oferta z najni ższą ceną: 11070,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 15375,00 

Waluta:  PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  28.06.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Wytwórnia Wód Mineralnych MINERAL Marek Duda, Augustyn Maślanka, Spółka Jawna Zakład Pracy 

Chronionej, ul. Nadrzeczna 4a, 57-521 Gorzanów, kraj/woj. dolnośląskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 18000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  23124,00 

Oferta z najni ższą ceną: 23124,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 49200,00 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Część NR: 3   Nazwa:  Cukierki typu Krówka

Część NR: 4   Nazwa:  Woda mineralna

Page 3 of 3

2011-07-07http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=186421&rok=20...


